Estado do Rio Grande do Norte

Câmara Municipal de Vereadores
CNPJ.: 24.516.965/0001-08

Palácio José Evaristo de Fontes

PORTARIA Nº 018/2023                            Câmara Municipal de José da Penha - RN, 12/04/2023

Designa os servidores para compor a comissão de

Inventário Patrimonial.

O Presidente da Câmara Municipal da Cidade de José da Penha, Estado do Rio Grande do

Norte, no uso de suas atribuições legais;

 R E S O L V E:

 Art. 1º - Designar os servidores: RUTILENE LEITE MAIA DE ARÚJO – CPF nº
060.xxx.xxx-80, SARA NUNES DE QUEIROZ – CPF nº 105.xxx.xxx-85 e WILLYANE
LEITE FONTES ROCHA – CPF nº 045.xxx.xxx-70, para integrarem a comissão
provisória/permanente, que terá como presidente o primeiro servidor, para procederem ao
inventário geral dos bens patrimoniais móveis e imóveis e intangíveis, nos termos do art.
96 da Lei 4.320, de 1964, mantidos ou utilizados pela entidade, que sejam inerente à
prestação de serviços públicos ou à exploração econômica.

Art. 2º - Faz parte desta Portaria relatório de inventário dos bens por unidade

Administrativa inventariada.

 Art. 3º - Está Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE, ARQUIVE-SE

NILCIMAR FONTES DE ARAÚJO GOMES

Presidente

Estado do Rio Grande do Norte

Câmara Municipal de Vereadores
CNPJ.: 24.516.965/0001-08

Palácio José Evaristo de Fontes

Relatório de Inventário

Órgão e Unidade Administrativa:

Data: